МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 21 сентября  2020 г.                                                                              №   167

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 21

сентября проведена олимпиада по русскому языку. На основании протоколов проверки работ

учащихся, в олимпиаде приняли участие 37 человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить

1.1. протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

русскому языку (приложение 1)

1.2. Списки победителей и призѐров   по русскому языку (приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                        Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 22 сентября  2020 г.                                                                              №   168

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 22 сентября проведена олимпиада по математике На основании протоколов

проверки работ учащихся, в олимпиаде приняли участие 39  человек. На основании

вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить

1.1.  протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

математике (приложение 1)

1.2.  Списки победителей и призѐров   по математике (приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                 Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 23 сентября  2020 г.                                                                              № 169

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по астрономии

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 23

сентября проведена олимпиада по астрономии На основании протоколов проверки работ

учащихся, в олимпиаде приняли участие 20 человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить

1.1. протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

астрономии (приложение 1)

1.2. Списки победителей и призѐров   по астрономии (приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                     Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 24 сентября  2020 г.                                                                              №   170

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по мировой художественной культуре

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 24

сентября проведена олимпиада по мировой художественной культуре. На основании протоколов

проверки работ учащихся, в олимпиаде приняли участие 7 человек. На основании

вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить

1.1.  протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

мировой художественной культуре (приложение 1)

1.2.  Списки победителей и призѐров по мировой художественной культуре  (приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову

О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                  Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 25 сентября  2020 г.                                                                              №  171

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 25

сентября проведена олимпиада по английскому языку. На основании протоколов проверки работ

учащихся, в олимпиаде приняли участие 26человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1.  протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

английскому языку (приложение 1)

1.2.  Списки победителей и призѐров   по английскому языку(приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову

О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                         Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 26 сентября  2020 г.                                                                              №  172

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников пофизической культуре

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 26

сентября проведена олимпиада по физической культуре. На основании протоколов проверки

работ учащихся, в олимпиаде приняли участие 33 человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1  протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

физической культуре (приложение 1)

1.2  Списки победителей и призѐров по физической  культуре  (приложение 2)

2 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову

О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                   Р.С.Мурадян

МЦНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 28 сентября  2020 г.                                                                              №   173

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 28

сентября проведена олимпиада по  географии На основании протоколов проверки работ

учащихся, в олимпиаде приняли участие 24человека. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1 протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

географии(приложение 1)

1.2 Списки победителей и призѐров   по географии (приложение 2)

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                         Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 30 сентября  2020 г.                                                                              №   174

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по биологии

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 30

сентября проведена олимпиада по биологии. На основании протоколов проверки работ

учащихся, в олимпиаде приняли участие 19 человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1 протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по    биологии

(приложение 1)

1.2  Списки победителей и призѐров по  биологии  (приложение 2)

2 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову

О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                   Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 1 октября  2020 г.                                                                              №   175

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников поистории

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 1

октября  проведена олимпиада по истории На основании протоколов проверки работ учащихся, в

олимпиаде приняли участие 28человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1 протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

истории (приложение 1

1.2 Списки победителей и призѐров   по истории (приложение 2)

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                    Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2 октября  2020 г.                                                                              №   176

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников политературе

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 1

октября проведена олимпиада по литературе. На основании протоколов проверки работ

учащихся, в олимпиаде приняли участие 23 человека. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1Утвердить

1.1 протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

литературе (приложение 1)

1.2 Списки победителей и призѐров по  литературе  (приложение 2)

2 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову

О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                 Р.С.Мурадян

МЦНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 3 октября  2020 г.                                                                              №   177

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 3

октября  проведена олимпиада по технологии На основании протоколов проверки работ

учащихся, в олимпиаде приняли участие 25человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1.протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

технологии (приложение 1)

1.2.Списки победителей и призѐров   по технологии(приложение 2)

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                  Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 6 октября  2020 г.                                                                              №   178

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 6

октября проведена олимпиада по химии. На основании протоколов проверки работ учащихся, в

олимпиаде приняли участие 6 человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить

1.1.протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по   химии

(приложение 1)

1.2 Списки победителей и призѐров по химии  (приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову

О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                   Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 7 октября  2020 г.                                                                              №   179

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников поэкологии

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 7

октября  проведена олимпиада по экологии На основании протоколов проверки работ учащихся,

в олимпиаде приняли участие 21человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1.протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по  экологии

(приложение 1)

1.2.Списки победителей и призѐров   по экологии (приложение 2)

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                   Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 8 октября  2020 г.                                                                              №   180

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников пообществознанию

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 8

октября проведена олимпиада по обществознанию. На основании протоколов проверки работ

учащихся, в олимпиаде приняли участие 21человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1.протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по

обществознанию (приложение 1)

1.2Списки победителей и призѐров по обществознанию  (приложение 2)

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                             Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 9 октября  2020 г.                                                                              №   181

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 9

октября  проведена олимпиада по физике На основании протоколов проверки работ учащихся, в

олимпиаде приняли участие 12человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить

1.1.протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по  физике

(приложение 1)

1.2.Списки победителей и призѐров   по физике (приложение 2)

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                     Р.С.Мурадян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 10 октября  2020 г.                                                                              №   182

О результата школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ

В соответствии с план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 10

октября проведена олимпиада по ОБЖ. На основании протоколов проверки работ учащихся, в

олимпиаде приняли участие 18 человек. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1Утвердить

1.1.протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа олимпиады по ОБЖ

(приложение 1)

1.2Списки победителей и призѐров по ОБЖ  (приложение 2)

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Берюмову О.Н.

Директор МКОУ СОШ  22                                                                      Р.С.Мурадян